
UCHWAŁA NR XL/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/273/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm.) oraz art. 5, 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., 
poz.1170 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 r. (M.P. z 2021 poz. 724 dnia 9 sierpnia 2021) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje  

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXVIII/273/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie : określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości na 2022 rok. 

-  pkt. 6 otrzymuje brzmienie:  

„od budowli określonych w art.4 ust.1 pkt.3 oraz ust.3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych związanych wyłącznie z prowadzeniem działalności gospodarczej 
innej niż rolnicza i leśna – 2 % ich wartości;”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A144FAD-82A5-4DC7-8F3C-C048CA88C34C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


